
XXXVII sesja Rady Powiatu 

GŁOSOWANIE 

1. Przyjęcie protokołu z obrad XXXVI sesji Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

TYP GŁOSOWANIA Jawne DATA GŁOSOWANIA 27.08.2021 09:12 

LICZBA UPRAWNIONYCH 17 GŁOSY ZA 15 

LICZBA OBECNYCH 16 GŁOSY PRZECIW 0 

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0 

GŁOSY NIEODDANE 1 

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE 

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA 

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS 

1 Balcer Ireneusz za 10 Krzemińska Zofia za 

2 Bury Barbara za 11 Marach Andrzej nieobecny 

3 Chart Marek za 12 Seydak Agnieszka za 

4 Chatłas Andrzej za 13 Sikorska Iwona za 

5 Dobrzański Piotr za 14 Szymanowicz Krzysztof za 

6 Fifielski Tomasz za 15 Tadych Jarosław za 

7 Frohlke Franciszek za 16 Wilgosiewicz Krzysztof za 

8 Kolasa Katarzyna za 17 Zalewska Danuta nieoddany 

9 Król Jan za 

Wydrukowano: 27.08.2021 09:12 



XXXVII sesja Rady Powiatu 

GŁOSOWANIE 

3. uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2021 rok 

TYP GŁOSOWANIA Jawne DATA GŁOSOWANIA 27.08.2021 13:43 

LICZBA UPRAWNIONYCH 17 GŁOSY ZA 14 

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 0 

LICZBA NIEOBECNYCH 3 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0 

GŁOSY NIEODDANE O 

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE 

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA 

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS 

1 Balcer Ireneusz nieobecny 10 Krzemińska Zofia za 

2 Bury Barbara za 11 Marach Andrzej za 

3 Chart Marek za 12 Seydak Agnieszka za 

4 Chatłas Andrzej za 13 Sikorska Iwona za 

5 Dobrzański Piotr za 14 Szymanowicz Krzysztof za 

6 Fifielski Tomasz nieobecny 15 Tadych Jarosław za 

7 Frohlke Franciszek za 16 Wilgosiewicz Krzysztof nieobecny 

8 Kolasa Katarzyna za 17 Zalewska Danuta za 

9 Król Jan za 

Wydrukowano: 27.08.2021 13:43 


